1

село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                                Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 2/1
15 января 2018 года
Официальные документы Октябрьского сельсовета
ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения о проведении общего собрания.

Собрание состоится 27 февраля 2018 года в 10-00 часов.

 Адрес местопроведения общего собрания: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Нагорное, ул.Омская, дом 32.

1. Повестка дня:

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: Новосибирская область, Куйбышевский район, с.Нагорное, ул.Омская, дом 32, сроки ознакомления с 16 января 2018 года по 26 февраля 2018 года.

Кадастровые номера исходных земельных участков 54:14:025511:1276, 54:14:025511:1277, адреса земельных участков: Новосибирская область, Куйбышевский район, Октябрьский сельсовет.

председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с. Нагорное, ул.Омская, 32

тираж 70   экземпляров